
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 36 Date : mardi 8 mai 2018
Partants : 33 Distance : 3,9 km
Classés : 33 Moyenne : 35,816 km/h

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 1 47601050079 DEMONTREUILLE Mathilde SC VAL D'ARRE Cadet 0:06:32
2 2 47600220035 RADADI Ambre CC FORMERIE Minime à 00mn04 s
3 12 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet à 00mn24 s
4 8 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet à 00mn33 s
5 14 48771040202 LACLARE Amandine PEDALE COMBS LA VILLAISE Cadet à 00mn34 s
6 15 47590740072 GATHE Margot PEDALE MADELEINOISE Cadet à 00mn44 s
7 34 48924110044 RIOBE Alice CSM CLAMART Cadet à 00mn46 s
8 28 48935240101 BENAHMED Nesrine CS VILLETANEUSE Cadet
9 10 47601050063 ARHUR Charlotte SC VAL D'ARRE Minime à 00mn48 s
10 21 48782260147 LE CORNEC Emeline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESCadet à 00mn50 s
11 4 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR Minime à 00mn51 s
12 24 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime à 00mn53 s
13 17 48750240133 DUBREIL Ivy US METRO TRANSPORTS Minime à 00mn54 s
14 16 48913330031 LEDOUX Mathilde OC GIF VTT Minime à 01mn00 s
15 35 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet à 01mn02 s
16 7 48913500024 ROGEL Ariane CO COURCOURONNES CYC. FEMININCadet à 01mn06 s
17 23 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet à 01mn09 s
18 5 48913040103 RUIZ PEREZ Tallia UC LONGJUMELLOISE Minime
19 25 48957170125 ALLOT Clarisse ES PERSANAISE Minime à 01mn10 s
20 20 48771210027 BACH Elisa CC PONTHIERRY PRINGY Minime à 01mn14 s
21 26 48771010022 LIGNIER Camille ESC MEAUX Cadet
22 29 48935240136 KAROUIA Sonia CS VILLETANEUSE Minime à 01mn18 s
23 9 48957080486 LETAILLEUR Shirine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime à 01mn27 s
24 30 48935240126 MABIALA Tyzie Pauline CS VILLETANEUSE Minime à 01mn30 s
25 36 48957140266 GAMRACY Manon PARISIS A.C. 95 Minime à 01mn32 s
26 3 48771570048 PIETROSANTE Cassandra LES RAYONS DE L'AVENIR Minime à 01mn33 s
27 19 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime à 01mn42 s
28 6 48913500030 GAUNON Victorine CO COURCOURONNES CYC. FEMININCadet à 01mn53 s
29 33 48935240043 SAIR GODEAU Oumeima CS VILLETANEUSE Minime
30 18 48946270119 MARTIN Amandine AV THIAIS Cadet à 02mn05 s
31 11 47601050247 VIMONT Yaël SC VAL D'ARRE Cadet à 02mn48 s
32 32 48935240041 RATNA Iniya CS VILLETANEUSE Cadet à 03mn12 s
33 27 48935240102 BENAHMED Chaîma CS VILLETANEUSE Minime à 04mn08 s

6

1 SC VAL D'ARRE 00.06.33 00.07.20 00.13.53
2 CS VILLETANEUSE 00.07.19 00.07.51 00.15.09
3 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 00.07.05 00.08.00 00.00.00 00.15.05
4 TEAM 94 CYCLING 00.07.26 00.07.42 00.00.00 00.15.07
5 LES RAYONS DE L'AVENIR 00.07.23 00.08.05 00.00.00 00.15.29
6 CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 00.07.39 00.08.25 00.00.00 00.16.04

GRAND PRIX FEMININ DE LA MUNICIPALITE FEMININES CADETTES - MINIMES
PRESLES EN BRIE
TEAM 94 CYCLING / LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT CONTRE-LA-MONTRE INDIVIDUEL (1er tronçon)

Nombre de clubs engagés :



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 36 Date : mardi 8 mai 2018
Partants : 33 Distance : 32,8 km
Classés : 32 Moyenne : 27,460 km/h

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 8 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 1:11:40
2 2 47600220035 RADADI Ambre CC FORMERIE Minime
3 23 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet
4 24 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime
5 1 47601050079 DEMONTREUILLE Mathilde SC VAL D'ARRE Cadet
6 12 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet
7 21 48782260147 LE CORNEC Emeline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESCadet
8 15 47590740072 GATHE Margot PEDALE MADELEINOISE Cadet
9 4 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR Minime
10 28 48935240101 BENAHMED Nesrine CS VILLETANEUSE Cadet
11 5 48913040103 RUIZ PEREZ Tallia UC LONGJUMELLOISE Minime
12 14 48771040202 LACLARE Amandine PEDALE COMBS LA VILLAISE Cadet
13 10 47601050063 ARHUR Charlotte SC VAL D'ARRE Minime à 00mn07 s
14 34 48924110044 RIOBE Alice CSM CLAMART Cadet
15 29 48935240136 KAROUIA Sonia CS VILLETANEUSE Minime à 00mn15 s
16 20 48771210027 BACH Elisa CC PONTHIERRY PRINGY Minime à 00mn25 s
17 17 48750240133 DUBREIL Ivy US METRO TRANSPORTS Minime à 00mn30 s
18 30 48935240126 MABIALA Tyzie Pauline CS VILLETANEUSE Minime à 01mn29 s
19 26 48771010022 LIGNIER Camille ESC MEAUX Cadet à 02mn01 s
20 25 48957170125 ALLOT Clarisse ES PERSANAISE Minime
21 19 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime à 02mn06 s
22 3 48771570048 PIETROSANTE Cassandra LES RAYONS DE L'AVENIR Minime à 03mn07 s
23 35 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet à 03mn08 s
24 9 48957080486 LETAILLEUR Shirine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime à 06mn05 s
25 36 48957140266 GAMRACY Manon PARISIS A.C. 95 Minime
26 33 48935240043 SAIR GODEAU Oumeima CS VILLETANEUSE Minime à 07mn54 s
27 6 48913500030 GAUNON Victorine CO COURCOURONNES CYC. FEMININCadet à 09mn40 s
28 7 48913500024 ROGEL Ariane CO COURCOURONNES CYC. FEMININCadet
29 18 48946270119 MARTIN Amandine AV THIAIS Cadet à 11mn08 s
30 32 48935240041 RATNA Iniya CS VILLETANEUSE Cadet à 11mn16 s
31 27 48935240102 BENAHMED Chaîma CS VILLETANEUSE Minime à 20mn23 s
32 11 47601050247 VIMONT Yaël SC VAL D'ARRE Cadet à 21mn30 s

6

1 TEAM 94 CYCLING 01.11.40 01.11.40 02.23.20
2 SC VAL D'ARRE 01.11.40 01.11.47 02.23.27
3 CS VILLETANEUSE 01.11.40 01.11.55 02.23.35
4 LES RAYONS DE L'AVENIR 01.11.40 01.14.47 02.26.27
5 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 01.11.40 01.17.45 02.29.25
6 CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 01.21.20 01.21.20 02.42.40

GRAND PRIX FEMININ DE LA MUNICIPALITE FEMININES CADETTES - MINIMES
PRESLES EN BRIE
TEAM 94 CYCLING / LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT COURSE EN CIRCUIT (2ème tronçon)

Nombre de clubs engagés :



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 36 Date : mardi 8 mai 2018
Partants : 33 Distance : 36,7 km
Classés : 32 Moyenne : 28,159 km/h

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 1 47601050079 DEMONTREUILLE Mathilde SC VAL D'ARRE Cadet 1:18:12
2 2 47600220035 RADADI Ambre CC FORMERIE Minime à 00mn04 s
3 12 48771140273 FAHY Camille JS FERTE GAUCHER Cadet à 00mn24 s
4 8 48957080183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet à 00mn33 s
5 14 48771040202 LACLARE Amandine PEDALE COMBS LA VILLAISE Cadet à 00mn34 s
6 15 47590740072 GATHE Margot PEDALE MADELEINOISE Cadet à 00mn44 s
7 28 48935240101 BENAHMED Nesrine CS VILLETANEUSE Cadet à 00mn46 s
8 21 48782260147 LE CORNEC Emeline VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINESCadet à 00mn50 s
9 4 48771570036 VALADE Alexandra LES RAYONS DE L'AVENIR Minime à 00mn51 s
10 24 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Minime à 00mn53 s
11 34 48924110044 RIOBE Alice CSM CLAMART Cadet
12 10 47601050063 ARHUR Charlotte SC VAL D'ARRE Minime à 00mn55 s
13 5 48913040103 RUIZ PEREZ Tallia UC LONGJUMELLOISE Minime à 01mn09 s
14 23 48946010172 KOUAME Taky Marie Divine TEAM 94 CYCLING Cadet
15 17 48750240133 DUBREIL Ivy US METRO TRANSPORTS Minime à 01mn24 s
16 29 48935240136 KAROUIA Sonia CS VILLETANEUSE Minime à 01mn33 s
17 20 48771210027 BACH Elisa CC PONTHIERRY PRINGY Minime à 01mn39 s
18 30 48935240126 MABIALA Tyzie Pauline CS VILLETANEUSE Minime à 02mn59 s
19 25 48957170125 ALLOT Clarisse ES PERSANAISE Minime à 03mn11 s
20 26 48771010022 LIGNIER Camille ESC MEAUX Cadet à 03mn15 s
21 19 48924090051 LAMOTTE Zoé ANTONY BERNY CYCLISTE Minime à 03mn48 s
22 35 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet à 04mn10 s
23 3 48771570048 PIETROSANTE Cassandra LES RAYONS DE L'AVENIR Minime à 04mn40 s
24 9 48957080486 LETAILLEUR Shirine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Minime à 07mn32 s
25 36 48957140266 GAMRACY Manon PARISIS A.C. 95 Minime à 07mn37 s
26 33 48935240043 SAIR GODEAU Oumeima CS VILLETANEUSE Minime à 09mn47 s
27 7 48913500024 ROGEL Ariane CO COURCOURONNES CYC. FEMININCadet à 10mn46 s
28 6 48913500030 GAUNON Victorine CO COURCOURONNES CYC. FEMININCadet à 11mn33 s
29 18 48946270119 MARTIN Amandine AV THIAIS Cadet à 13mn13 s
30 32 48935240041 RATNA Iniya CS VILLETANEUSE Cadet à 14mn28 s
31 11 47601050247 VIMONT Yaël SC VAL D'ARRE Cadet à 24mn18 s
32 27 48935240102 BENAHMED Chaîma CS VILLETANEUSE Minime à 24mn31 s

6

1 SC VAL D'ARRE 00.13.52 02.23.27 02.37.19
2 CS VILLETANEUSE 00.15.08 02.23.35 02.38.43
3 CO COURCOURONNES CYC. FEMININ 00.16.03 02.42.40 02.58.43
4 TEAM 94 CYCLING 00.15.06 02.23.20 02.38.26
5 LES RAYONS DE L'AVENIR 00.15.28 02.26.27 02.41.55
6 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 00.15.04 02.29.25 02.44.29

GRAND PRIX FEMININ DE LA MUNICIPALITE FEMININES CADETTES - MINIMES
PRESLES EN BRIE
TEAM 94 CYCLING / LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT GENERAL

Nombre de clubs engagés :


